



18 crêpes

576 g  
(1 kg = 5,12 €)  
Prix normal  
pour 256 g :

1,65 €  
(1 kg = 6,45 €)  
Gout chocolat  
n°5621644

-20% sur le  
prix au kilo

**2.95** 3.71



St Michel  
cake  
moelleux

500 g  
(1 kg = 5,98 €)  
n°5620664

OFFRE FLASH

**2.99**

Mini  
fourrés

630 g  
(1 kg = 4,59 €)  
Prix normal  
pour 420 g :  
2,59 €  
(1 kg = 6,17 €)  
Cœur chocolat  
21 sachets  
individuels  
n°5611053



-25% sur le  
prix au kilo

**2.89** 3.88



Harry's  
brioche  
tranchée

Le produit  
de 485 g : 2,35 €  
(1 kg = 4,85 €)  
Les 2 produits :  
3,10 €  
(1 kg = 3,20 €)  
-30 % de sucre  
n°5620144

-68%  
sur le 2<sup>e</sup>  
Le 2<sup>e</sup> produit  
**0.75** 2.35



12 pains  
au lait

480 g  
(1 kg = 2,48 €)  
n°124645

OFFRE FLASH

**1.19**



Nutella

975 g (1 kg = 7,07 €)  
825 g  
+ 150 g OFFERTS  
n°676

150 g  
OFFERTS  
**6.89**



Miel  
de fleurs  
liquide  
1 kg  
n°5719125

Avec Lidl Plus  
**4.99** 5.87



Confiture  
extra  
d'abricots

650 g  
(1 kg = 3,22 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,49 €  
(1 kg = 3,83 €)  
n°229856

Avec Lidl Plus  
**2.09** 2.49



Beurre de  
cacahuètes

650 g  
(1 kg = 4,38 €)  
Prix normal  
pour 454 g :  
2,69 €  
(1 kg = 5,93 €)  
n°6601108

-25% sur le  
prix au kilo

**2.85** 3.85

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

502/2026